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ENTRATE

CASSA 

ANNO DI

 RIFERIMENTO

 DEL BILANCIO

2022 

COMPETENZA 

ANNO DI

 RIFERIMENTO

 DEL BILANCIO

2022 

ANNO

 2023 

ANNO

2024 SPESE

CASSA 

ANNO DI

 RIFERIMENTO

 DEL BILANCIO

2022 

COMPETENZA 

ANNO DI

 RIFERIMENTO

 DEL BILANCIO

2022 

ANNO

2023 

ANNO

2024 

Fondo di Cassa Presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo Avanzo Presunto di
Amministrazione

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di
liquidità

Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Titolo 3 Entrate extratributarie

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Titolo 7 Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite
di giro

       6.181.814,59

               0,00

      12.260.171,74

       3.573.856,64

         604.886,48

               0,00

      16.438.914,86

               0,00

       1.000.000,00

       6.569.465,92

       6.209.700,07

               0,00

           6.900,00

               0,00

      10.676.517,05

       1.781.500,00

               0,00

               0,00

      12.458.017,05

               0,00

       1.000.000,00

       6.530.000,00

               0,00

               0,00

               0,00

       9.168.252,07

       2.160.500,00

               0,00

               0,00

      11.328.752,07

               0,00

       1.000.000,00

       6.530.000,00

               0,00

               0,00

               0,00

       7.452.000,00

       2.230.500,00

               0,00

               0,00

       9.682.500,00

               0,00

       1.000.000,00

       6.530.000,00

Disavanzo Effettivo Di
Amministrazione

Disavanzo Derivante Da Debito
Autorizzato E Non Contratto

Titolo 1 Spese correnti 

 di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 Spese in conto capitale

 di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 3 Spese per incremento di
attività finanziarie

 di cui fondo pluriennale vincolato

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di
liquidità

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 Spese per conto terzi e
partite di giro

      15.076.517,78

       5.519.588,71

               0,00

      20.596.106,49

               0,00

       1.000.000,00

       7.278.125,96

               0,00

               0,00

      13.427.665,63

               0,00

       5.246.951,49

               0,00

               0,00

               0,00

      18.674.617,12

               0,00

               0,00

       1.000.000,00

       6.530.000,00

               0,00

               0,00

      10.287.744,68

               0,00

       1.041.007,39

               0,00

               0,00

               0,00

      11.328.752,07

               0,00

               0,00

       1.000.000,00

       6.530.000,00

               0,00

               0,00

       9.668.000,00

               0,00

          14.500,00

               0,00

               0,00

               0,00

       9.682.500,00

               0,00

               0,00

       1.000.000,00

       6.530.000,00

Totale Entrate Finali Totale Spese Finali 
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ENTRATE

CASSA 

ANNO DI

 RIFERIMENTO

 DEL BILANCIO

2022 

COMPETENZA 

ANNO DI

 RIFERIMENTO

 DEL BILANCIO

2022 

ANNO

 2023 

ANNO

2024 SPESE

CASSA 

ANNO DI

 RIFERIMENTO

 DEL BILANCIO

2022 

COMPETENZA 

ANNO DI

 RIFERIMENTO

 DEL BILANCIO

2022 

ANNO

2023 

ANNO

2024 

      24.008.380,78

      30.190.195,37

       1.315.962,92

      19.988.017,05

      26.204.617,12

      18.858.752,07

      18.858.752,07

      17.212.500,00

      17.212.500,00

      28.874.232,45

      28.874.232,45

      26.204.617,12

      26.204.617,12

      18.858.752,07

      18.858.752,07

      17.212.500,00

      17.212.500,00

Totale Titoli 

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 

Fondo di Cassa Finale Presunto

Totale Titoli 

TOTALE COMPLESSIVO SPESE 


